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Sverigepremiär för Ugly Americans 
 
Den 20 mars kan Comedy Central Sverige stolt presentera premiären av den animerade 
skräckserien Ugly Americans. Serien, som direkt blev en tittarsuccé i USA, är redan 
omskriven som ”det nästa South Park”. 
 
Det finns inte så värst många exempel på animerade komediserier som lever längre än ett par avsnitt. 
Några av de mest framgångsrika animerade serierna som har nått den svenska televisionen är The 
Simpsons, South Park och Family Guy – serier som fortfarande producerar nya avsnitt och som skapat 
storsäljande filmer.  
 
Den senaste i raden animerade serier som amerikanska kritiker och TV-publik fattat tycke för (och som 
överlevt den kritiska första säsongen) heter Ugly Americans. Bakom serien står bland andra David M. 
Stern som har skrivit flera avsnitt av The Simpsons och Monk. När serien hade premiär i USA den 17 
mars 2010 blev den omskriven som ”det nästa South Park”.  
 
- Roliga och framgångsrika animerade serier är en bristvara, så det känns verkligen kul att vi nu kan börja 
sända Ugly Americans, säger Peter von Satzger, kanalchef på Comedy Central. 
 
Synposis: 
Den animerade skräck- komediserien handlar om Mark Lilly, en socionom vid integrationsverket. Där 
försöker han hjälpa både mänskliga och ”övriga individer” att anpassa sig till det hektiska livet i New York. 
The Big Apple är inte riktigt sig likt... Lägg till alla hemska odjur, vampyrer, science fiction-freaks och 
fantasifigurer, rör om ordentligt och resultatet blir Ugly Americans. 
 
Det finns enklare uppgifter än att avvänja vampyrer från blod, umgås med land-valar och varulvar som gör 
inbrott, men Mark gillar utmaningen.  
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Förutom ett stressigt jobb har han också en zombie som rumskamrat och en ex flickvän som är demon, 
men Mark är en positiv kille så varför skulle det inte fungera. 
 
Mark är en nykomling till Manhattan. Han har nyligen flyttat in i sin första lägenhet, en 2-rummare han 
hittade på Craigslist, bara för att upptäcka att hans rumskompis var nyligen död. Trots frustrationen över 
sitt jobb, där hans chef Twayne har minskat socialtjänsten till två personer, har Mark en positiv attityd. Han 
har ett on-och-off-förhållande med sin närmaste överordnade, en vansinnigt varm (och helt galen) demon 
som heter Callie Maggotbone. 
 
Ugly Americans kommer att sändas på söndagar kl. 19.55. 
 
För mer information och bilder, vänligen kontakta:  
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-658 222 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
Missa inte Comedy Central LIVE – en ny stand up klubb på Brunnsgatan 6 i Stockholm! Mer information 
på www.comedycentrallive.se  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:erik.lindham@mtvne.com
http://www.comedycentrallive.se/

